Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gerstmayr, Elfriede; Tel.: 0871-66600; Mobil: 0157-56691442
E-Mail: e.gerstmayr@googlemail.com; Fax: 0871-670546
Stand: 19.01.2020

Saison 2019-20 / Frauen / Kreisklasse Isar / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
68 Mo 13.01.2020 18:30 TSV Altfraunhofen 2 DJK-SV Adlkofen 1 2,0: 4,0
69 Mi 15.01.2020 19:15 Blaue Kugel Moosburg 2 SV Oberglaim 1 0,0 : 6,0
66 So 19.01.2020 14:00 SKC Rot-Weil3 Moosburg 2 BMW SKK Landshut 2 2,0: 4,0
67 Mi 19.02.2020 19:00 BMW SKK Landshut 3 SKK Oberlauterbach 2 Verlegt
Spielfrei: Isar Dingolfing 1, SKC Freising-Attaching 2
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisklasse Isar / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SV Oberglaim 1 ISA 11 18-4 51,5 5 10-0 28,0 6 8-4 23,5
2 Isar Dingolfing 1 ISA 11 18-4 49,0 6 12-0 320 5 6-4 17,0
3 BMW SKK Landshut 2 ISA 12 18-6 480 5 10-0 26,0 7 8-6 22,0
4 SKK Oberlauterbach 2 ISA 10 14-6 415 4 8-0 215 6 6-6 20,0
5 SKC Rot-Weil} Moosburg 2 ISA 11 14-8 410 6 10-2 290 5 4-6 12,0
6 SKC Freising-Attaching 2 ISA 11 14-8 380 6 12-0 300 5 2-8 8,0
7 DJK-SV Adlkofen 1 ISA 10 8-12 220 5 4-6 130 5 4-6 9,0
8 Blaue Kugel Moosburg 2 ISA 11 4-18 16,0 8 4-12 14,0 3 0-6 2,0
9 TSV Altfraunhofen 2 ISA 12 2-22 180 5 0-10 6,0 7 2-12 12,0
10 BMW SKK Landshut 3 ISA 11 0-22 5,0 5 0-10 5,0 6 0-12 0,0
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisklasse Isar / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
117327 Gebel, Marianne SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 508 148
117342 Pichimeier, Gusti SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 483 165
033051 Beubl, Irmgard SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 471 141
117360 Bauer, Alexandra Blaue Kugel Moosburg 2 461 122
128456 Brunner, Carolin TSV Altfraunhofen 2 459 143
117355 Wittmann, Andrea Blaue Kugel Moosburg 2 448 116
128457 Walke, Silke TSV Altfraunhofen 2 440 112
135252 Boullat, Nicole Blaue Kugel Moosburg 2 432 139
117369 Huhmann, Erika Blaue Kugel Moosburg 2 427 114
056444 Hochschulz, Anja TSV Altfraunhofen 2 423 110
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisklasse Isar / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
112684 Kreipl, Edith DJK-SV Adlkofen 1 509 149
115150 Gartner, Hedwig SV Oberglaim 1 505 147
126050 Alt, Christine BMW SKK Landshut 2 504 157
126141 Gerstmayr, Elfriede BMW SKK Landshut 2 497 160
112683 Roider, Renate DJK-SV Adlkofen 1 486 155
036284 Heil3, Christine BMW SKK Landshut 2 485 150
126058 Schenkl, Susanne BMW SKK Landshut 2 477 160
115155 Riedl, Alexandra SV Oberglaim 1 477 146
115153 Kahlert, Barbara SV Oberglaim 1 461 122
115152 Mayer, Ingeborg SV Oberglaim 1 454 138
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisklasse Isar / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKK Oberlauterbach 2 2185 30.10.2019 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Mannschaft Auswarts SKK Oberlauterbach 2 1987 22.10.2019 Gasthof Westermeier
Spieler Heim Dir, Julia 585 30.10.2019 Vereinsheim SKK Oberlauterbach

Spieler Auswarts Brunner, Alina 571 30.11.2019 ETSV 09 Sportheim Landshut



Saison 2019-20 / Frauen / Kreisklasse Isar / 14. Spieltag / Ergebnistbersicht
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E-Mail: e.gerstmayr@googlemail.com; Fax: 0871-670546
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Saison 2019-20 / Frauen / Kreisklasse Isar / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Rabauer, Franziska
Brunner, Alina
Sanktjohanser, Claudia
Gartner, Hedwig
Vogginger, Gabi
Kainz, Renate
Briickl-Hein, Barbara
Reil3, Pia
Stiel, Corinna
Gebel, Marianne
Riedl, Alexandra
Ernst, Manuela
Heil, Charlotte
Gerstmayr, Elfriede
Hubner, Brigitte
Beubl, Irmgard
Schenkl, Susanne
Brunner, Carolin
Ziegltrum, Henriette
llg, Sabrina
Alt, Christine
Wittmann, Andrea
Heil3, Christine
Horak, Barbara
Bauer, Alexandra
Roider, Renate
Holzmann, Marianne
Pichlmeier, Gusti
Kreipl, Edith
Mayer, Ingeborg
Wittek, Veronika
Haller, Rosel
Brand, Hilde
Lechtschewski, Kerstin
Huhmann, Erika
Kahlert, Barbara
Daffner, Erika
Gaden, Jenny
Hacker, Inge
Walke, Silke
Urzinger, Gabriele
Boullat, Nicole
Popp, Andrea
Gantner, Erna
Liersch, Beatrice

Klub
SKK Oberlauterbach
SKK Oberlauterbach
TSV Altfraunhofen
SKK Oberlauterbach
SV Oberglaim
Isar Dingolfing
Isar Dingolfing
SKC Freising-Attaching
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SV Oberglaim
SKK Oberlauterbach
Isar Dingolfing
BMW SKK Landshut
SKC Rot-Weil Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
BMW SKK Landshut
TSV Altfraunhofen
SKC Freising-Attaching
Isar Dingolfing
BMW SKK Landshut
Blaue Kugel Moosburg
BMW SKK Landshut
SKC Rot-Weil3 Moosburg
Blaue Kugel Moosburg
DJK-SV Adlkofen
SKC Freising-Attaching
SKC Rot-Weil Moosburg
DJK-SV Adlkofen
SV Oberglaim
SKC Freising-Attaching
DJK-SV Adlkofen
SKC Freising-Attaching
SKC Freising-Attaching
Blaue Kugel Moosburg
SV Oberglaim
DJK-SV Adlkofen
SKK Oberlauterbach
BMW SKK Landshut
TSV Altfraunhofen
BMW SKK Landshut
Blaue Kugel Moosburg
BMW SKK Landshut
BMW SKK Landshut
TSV Altfraunhofen

AK
uig w
Frauen
uig w
Frauen

SenBw
SenBw
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
SenCw
Sen Aw
Frauen
SenCw
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
SenBw
u23w
Sen Aw
Sen Aw
SenCw
SenCw
Frauen
Sen Aw
SenCw
SenBw
SenBw
Sen Aw
SenBw
SenBw
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
uig w
SenCw
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen

3
5
7
6
6
4
4
2
4
3
2
6
4
3
7
2
1
7
7
4
2
6
3
6
4
2
5
5
4
5
5
5
3
2
2
3
6
5
4
7
7
5
3
5
6
6

499,67
492,40
511,86
494,33
494,00
496,50
486,50
492,50
472,50
464,67
474,50
490,33
456,50
477,00
476,14
445,00
400,00
466,00
470,43
460,75
450,00
456,50
466,67
453,00
454,25
428,50
469,80
463,80
442,75
466,80
450,20
464,60
446,67
456,00
444,50
450,33
444,17
432,20
431,25
426,14
420,86
425,40
409,33
399,80
398,50
375,50

MP Sp Heim-@

3,0
4,0
5,0
5,0
5,0
3,0
3,0
1,0
2,0
1,0
1,0
4,0
2,0
2,0
5,0
1,0
0,0
4,0
3,0
2,0
1,0
1,0
2,0
3,0
2,0
0,0
3,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,5
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

3

g o1 o1 0o D OO WOONWPRAMDBMDMOODWOO OONPREL, OONOOGOMOGOOOODROODRAWWDRAWDNDOOOOOOa>bD™SWOW

567,67
553,67
497,67
513,75
508,00
501,60
503,67
495,20
522,50
513,67
495,75
471,33
514,00
482,50
476,20
482,50
482,40
470,60
463,20
469,75
470,00
471,60
461,43
474,20
495,00
470,43
452,00
457,67
482,67
451,80
469,00
450,25
460,25
448,67
454,50
445,13
432,33
447,80
457,50
439,20
434,00
416,75
423,00
398,40
373,60
386,60

MP
3,0
3,0
1,0
3,0
4,0
50
6,0
50
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
4,0
50
3,0
4,0
3,0
3,0
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
1,0
2,0
2,0
50
2,0
3,0
4,0
2,0
3,0
1,0
1,0
3,0
2,0
1,0
15
3,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0

Sp
6
8
10
10

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gerstmayr, Elfriede; Tel.: 0871-66600; Mobil: 0157-56691442

Ges-@ MP
533,67 6,0
515,38 7,0
507,60 6,0
502,10 8,0
499,60 9,0
499,33 8,0
496,80 9,0
494,43 6,0
489,17 4,0
489,17 4,0
488,67 4,0
484,00 7,0
481,14 5,0
480,14 6,0
476,17 10,0
470,00 4,0
468,67 4,0
467,92 7,0
467,42 6,0
465,25 6,0
465,00 4,0
463,36 5,0
463,00 5,0
462,64 7,0
462,40 3,0
461,11 2,0
460,90 5,0
460,45 6,0
459,86 3,0
459,30 4,0
458,56 6,0
458,22 2,0
454,43 4,0
451,60 2,0
449,50 2,0
446,55 3,0
440,22 5,5
440,00 1,0
440,00 1,5
431,58 3,0
425,64 3,0
421,56 1,0
419,27 2,0
399,10 0,0
387,18 0,0
380,55 0,0

Best
585
578
571
530
526
518
535
515
531
525
517
516
537
507
519
514
499
492
503
538
504
504
515
497
495
489
486
505
484
509
519
497
498
467
464
486
474
477
474
467
458
460
446
428
415
425



